柏崎市立博物館入館料・使用料減免申請書

○○年××月△△日

 柏崎市教育委員会 様

住   所 ××県○○市□□町○‐×

団 体 名 柏崎市立○○小学校

代表者氏名  赤坂 太郎

連 絡 先 電話（○○）××××

 次のとおり
入館料
使用料

の減免を受けたいので、申請します。

減免申請理由

（例）天体に関する教育活動をプラネタリウムを用いて実施した

いため

入

館

料

入館年月日  ○○月××日（△）

在 館 時 間  １４時００分から１５時００分まで

入 館 人 員             △△人

引率者氏名 柏崎 太郎 緑町 花子

使

用

料

使 用 期 間
   月  日  時  分から  月  日  時  分まで

利 用 人 員                人

減 免 申 請 額              ○○○ 円

プラネタリウム・常設展示の減免申請は「入館料」に

○をつけてください。

※「使用料」は、特別展示室を催事等のために貸切

で使用する場合の料金を指します。

申請日を記入

使用料の欄は、入館料の減免の場合は

記入しないでください。

入場料×人数の金額を記入

20名以上は団体料金になります。

常設展示 300円（団体240円、中学生以下無料）

プラネタリウム 高校生以上280円（団体220円）

         小中学生140円（団体110円）

共通券 460円（団体370円）

身体障がい者手帳、精神障がい者保健福祉手帳、療育手帳を

お持ちの方及び介助者１名は、通常料金の半額になります。